
 
N. ______ 
del Reg.Gen.   

 

                                     
  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  

 
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   
 

 N° 57in data 26 / 03/2008 
     

OGGETTO: 
 

Riscossione  assegni della Fondazione CARIPUGLIA per un totale di € 
10.500,00 quale contributo alle manifestazioni: "4° Contributo per la Vita" e 
"Telethon 2007".  

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. _____ del _____________di approvazione del Bilancio di previsione anno 

2008; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____   del ______________  di approvazione del P.E.G. 

 
 
 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso  

che a sostegno delle attività di prevenzione e di ricerca nell'ambito della Giornata della Prevenzione si è 

tenuto a Molfetta il 23 giugno 2007 il 4° Concerto per la Vita tenuto dall'artista Paolo Conte organizzato in 

collaborazione con  la Fondazione "Vincenzo Maria Valente" il cui incasso è stato devoluto in beneficenza 

alla LILT; 

che in occasione del Telethon 2007, in collaborazione con la Fondazione Valente il 17 dicembre si è tenuto a 

Molfetta un concerto del pianista Giovanni Allevi e dei Berliner Philarmoniker; il cui incasso è stato in parte 

devoluto alla attività di ricerca, evento realizzato nell'ambito della Settimana della Ricerca, onorata dall'alto 

Patronato della Repubblica  

che entrambi gli eventi sono stati patrocinati con atti deliberativi e rispettivamente con delibera n. 152 

dell'11.06.2007 e con delibera n. 242 del 26.11.2007; 

che entrambi gli eventi hanno ottenuto il patrocinio con contributo della Fondazione Caripuglia;  

che con nota prot. 79/08 la Fondazione Caripuglia trasmetteva a questo ente l'assegno circolare di € 

7500,00 n. 3800555357-01 quale contribuzione al 4° Concerto per la Vita; 

che con nota prot. 80/08 la Fondazione Caripuglia trasmetteva a questo ente l'assegno circolare di € 

3000,00 n. 2803629625-04 quale contribuzione al 2° Concerto Telethon; 

Ritenuto di incassare entrambe le somme succitate per erogarle alla Fondazione Vincenzo Maria Valente, 

partner in entrambi gli eventi; 

Visti i vigenti:  

T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.8.2000;  

Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

DETERMINA 

   Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Incassare  sul cap. 3150 "Entrate anticipate per conto privati" la somma complessiva di € 10.500,00 

erogata dalla Fondazione Caripuglia con assegno circolare n. 3800555357-01 per € 7500,00  quale 

contribuzione al 4° Concerto per la Vita e con assegno circolare di € 3000,00 n. 2803629625-04 per € 

3000,00 quale contribuzione al 2° Concerto Telethon; 

Autorizzare il Settore Economico Finanziario all'emissione del mandato di pagamento di € 10.500,00 in 

favore della Fondazione Vincenzo Maria Valente nella persona del suo Presidente dott. Pietro Centrone a 

valere sul cap. 70400 "Entrate anticipate per conto privati". 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


